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УКРАЇНА

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ

НОВОУШИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ПРОТОКОЛ № 80
Пленарного засідання
LХХVІІІ сесії
Новоушицької селищної ради 
VІІІ скликання
	31.07.2025 року,
початок засідання: 09.10,
завершення засідання: 11.05
	
	Зала засідань адміністративного приміщення Новоушицької селищної ради
(вул. Подільська, 17, селище Нова Ушиця)


	Всього можуть брати участь у голосуванні:
	
	27 (26 депутатів і селищний голова)

	Кворум:
	
	14 (у тому числі селищний голова)

	
	
	18 (у тому числі селищний голова, щодо питань безоплатної передачі земельної ділянки комунальної власності у приватну власність)

	Зареєструвались на пленарному засіданні:
	
	17 депутатів (список додається) і селищний голова 

	Головував:
	
	Анатолій ОЛІЙНИК – Новоушицький селищний голова


	Анатолій ОЛІЙНИК, селищний голова:
	До складу селищної ради VІІІ скликання обрано 26 депутатів.

На пленарне засідання LХХVІІІ сесії селищної ради прибули 17 депутатів. 

Пленарне засідання сесії є повноважним. 

Пленарне засідання LХХVІІІ сесії селищної ради оголошую відкритим.


(Звучить гімн України)

	Анатолій ОЛІЙНИК, селищний голова:
	Шановні колеги, усі присутні! 
Прошу вшанувати хвилиною мовчання усіх, хто загинув в наслідок військової агресії росії проти України.

	(Хвилина мовчання)

	Анатолій ОЛІЙНИК, селищний голова:
	Дякую! Продовжуємо сесію. На сесію запрошені заступники селищного голови, старости населених пунктів громади, керівники виконавчих органів ради.

Шановні колеги, звертаю увагу: здійснюється аудіо і відео запис і трансляція пленарного засідання сесії селищної ради. Порядок денний сесії знаходиться у Вас на руках, розміщено на сайті селищної ради разом з проєктами рішень надісланий для ознайомлення на ваші електронні адреси.

На ваш розгляд виноситься 39 питань порядку денного і різне.

Пропоную схвалити такий порядок денний сесії (за основу), далі перейдемо до розгляду пропозицій змін до нього. 

Хто за такий порядок денний прошу голосувати (за основу):

	Результати голосування (за основу):

	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	18
	0
	0
	0


ПОРЯДОК ДЕННИЙ ЗАТВЕРДЖЕНИЙ (за основу):
	1.
	Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства «Новоушицька багатопрофільна лікарня» Новоушицької селищної ради на 2024-2026 роки

	2.
	Про внесення змін до Програми шефської допомоги військовим частинам Збройних Сил України та іншим військовим формуванням України на 2025 рік

	3.
	Про внесення змін до Програми профілактики правопорушень та боротьби зі злочинністю на території Новоушицької селищної територіальної громади на 2021-2025 роки

	4.
	Про Програму впровадження програми для кривдників, які проживають на території Новоушицької територіальної громади на 2025-2026 роки

	5.
	Про Програму сприяння забезпеченню національної безпеки на території Новоушицької територіальної громади в умовах воєнного стану

	6.
	Про Програму сприяння розвитку архівної справи в Новоушицькій територіальній громаді на 2025 рік

	7.
	Про затвердження Положення про службу у справах дітей Новоушицької селищної ради у новій редакції

	8.
	Про склад адміністративної комісії при виконавчому комітеті Новоушицької селищної ради

	9.
	Про присвоєння назви провулку в селищі Нова Ушиця Кам’янець-Подільського району Хмельницької області

	10.
	Про погодження здійснення будівництва

	11.
	Про намір передачі комунального майна в оренду та включення його до Переліку першого типу об’єктів оренди комунальної власності Новоушицької селищної ради

	12.
	Про внесення змін до Програми будівництва, ремонту та утримання комунальних доріг Новоушицької селищної територіальної громади на 2025 рік

	13.
	Про затвердження договорів

	14.
	Про прийняття в комунальну власність Новоушицької селищної територіальної громади в особі Новоушицької селищної ради майна

	15.
	Про передачу майна комунальної власності

	16.
	Про надання згоди відділу освіти, молоді та спорту Новоушицької селищної ради на списання основних засобів

	17.
	Про прийняття в комунальну власність Новоушицької селищної територіальної громади благодійної допомоги

	18.
	Про звіт про виконання бюджету Новоушицької селищної територіальної громади (код бюджету: 2251600000) за перше півріччя 2025 року

	19.
	Про внесення змін до бюджету Новоушицької селищної територіальної громади (код бюджету: 2251600000) на 2025 рік

	20.
	Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних (присадибних) ділянок в натурі (на місцевості) 

	21.
	Про виділення земельних ділянок в натурі (на місцевості)

	22.
	Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки

	23.
	Про надання дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду

	24.
	Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з метою встановлення строкового земельного сервітуту

	25.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду

	26.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок зі зміною їх виду цільового призначення

	27.
	Про затвердження технічної документації із землеустрою та передачі земельних ділянок в оренду 

	28.
	Про продаж права оренди земельної ділянки 6823388500:05:001:0436 на земельних торгах (аукціоні)

	29.
	Про надання згоди на передачу земельних ділянок у суборенду

	30.
	Про продовження договорів про встановлення строкових земельних сервітутів

	31.
	Про внесення змін до рішення Новоушицької селищної ради від 29 травня 2025 року № 34

	32.
	Про відмову у наданні дозволу на розроблення документацій із землеустрою

	33.
	Про надання дозволу ЖОСАНУ Д. А. на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність

	34.
	Про надання дозволу ВЕРБОВСЬКОМУ В. В. на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність

	35.
	Про надання ТОВ «Імпекс» дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду

	36.
	Про розірвання договорів оренди земельних ділянок

	37.
	Про передачу земельних ділянок в оренду

	38.
	Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування

	39.
	Про результати діяльності поліцейських офіцерів громади на території громади за І півріччя 2025 року

	40.
	Різне


	Анатолій ОЛІЙНИК, селищний голова:
	В кого будуть пропозиції змін, доповнень до порядку денного?

	Наталія ФІНАГЕЄВА, депутат селищної ради
	Запропонувала доповнити порядок денний сесії селищної ради новим питанням «Про депутатський запит»


	Результати голосування (за пропозицію):

	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	18
	0
	0
	0

	Пропозиція підтримана
(питання «Про депутатський запит» включене до порядку денного пленарного засідання сесії селищної ради)


	Анатолій ОЛІЙНИК, селищний голова:
	Чим є ще пропозиції змін, доповнень до порядку денного? Немає. Тоді пропоную затвердити порядок денний сесії в цілому з урахуванням внесеної пропозиції. Голосуємо: за, проти, утримався


	Результати голосування (в цілому):

	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	18
	0
	0
	0

	ПОРЯДОК ДЕННИЙ ЗАТВЕРДЖЕНИЙ
(в цілому, з урахуванням внесеної пропозиції)


ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
пленарного засідання LXXVІІІ сесії Новоушицької селищної ради
(схвалений в цілому)
	1.
	Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства «Новоушицька багатопрофільна лікарня» Новоушицької селищної ради на 2024-2026 роки

	2.
	Про внесення змін до Програми шефської допомоги військовим частинам Збройних Сил України та іншим військовим формуванням України на 2025 рік

	3.
	Про внесення змін до Програми профілактики правопорушень та боротьби зі злочинністю на території Новоушицької селищної територіальної громади на 2021-2025 роки

	4.
	Про Програму впровадження програми для кривдників, які проживають на території Новоушицької територіальної громади на 2025-2026 роки

	5.
	Про Програму сприяння забезпеченню національної безпеки на території Новоушицької територіальної громади в умовах воєнного стану

	6.
	Про Програму сприяння розвитку архівної справи в Новоушицькій територіальній громаді на 2025 рік

	7.
	Про затвердження Положення про службу у справах дітей Новоушицької селищної ради у новій редакції

	8.
	Про склад адміністративної комісії при виконавчому комітеті Новоушицької селищної ради

	9.
	Про присвоєння назви провулку в селищі Нова Ушиця Кам’янець-Подільського району Хмельницької області

	10.
	Про погодження здійснення будівництва

	11.
	Про намір передачі комунального майна в оренду та включення його до Переліку першого типу об’єктів оренди комунальної власності Новоушицької селищної ради

	12.
	Про внесення змін до Програми будівництва, ремонту та утримання комунальних доріг Новоушицької селищної територіальної громади на 2025 рік

	13.
	Про затвердження договорів

	14.
	Про прийняття в комунальну власність Новоушицької селищної територіальної громади в особі Новоушицької селищної ради майна

	15.
	Про передачу майна комунальної власності

	16.
	Про надання згоди відділу освіти, молоді та спорту Новоушицької селищної ради на списання основних засобів

	17.
	Про прийняття в комунальну власність Новоушицької селищної територіальної громади благодійної допомоги

	18.
	Про звіт про виконання бюджету Новоушицької селищної територіальної громади (код бюджету: 2251600000) за перше півріччя 2025 року

	19.
	Про внесення змін до бюджету Новоушицької селищної територіальної громади (код бюджету: 2251600000) на 2025 рік

	20.
	Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних (присадибних) ділянок в натурі (на місцевості) 

	21.
	Про виділення земельних ділянок в натурі (на місцевості)

	22.
	Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки

	23.
	Про надання дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду

	24.
	Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з метою встановлення строкового земельного сервітуту

	25.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду

	26.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок зі зміною їх виду цільового призначення

	27.
	Про затвердження технічної документації із землеустрою та передачі земельних ділянок в оренду 

	28.
	Про продаж права оренди земельної ділянки 6823388500:05:001:0436 на земельних торгах (аукціоні)

	29.
	Про надання згоди на передачу земельних ділянок у суборенду

	30.
	Про продовження договорів про встановлення строкових земельних сервітутів

	31.
	Про внесення змін до рішення Новоушицької селищної ради від 29 травня 2025 року № 34

	32.
	Про відмову у наданні дозволу на розроблення документацій із землеустрою

	33.
	Про надання дозволу ЖОСАНУ Д. А. на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність

	34.
	Про надання дозволу ВЕРБОВСЬКОМУ В. В. на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність

	35.
	Про надання ТОВ «Імпекс» дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду

	36.
	Про розірвання договорів оренди земельних ділянок

	37.
	Про передачу земельних ділянок в оренду

	38.
	Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування

	39.
	Про результати діяльності поліцейських офіцерів громади на території громади за І півріччя 2025 року

	40.
	Про депутатський запит

	41.
	Різне


	

Віктор КОСТЮЧЕНКО, секретар ради:
	Озвучив заяви (копії додаються) щодо наявного конфлікту інтересів у разі участі у розгляді окремих питань порядку денного сесії селищної ради: 
селищного голови Анатолія ОЛІЙНИКА, щодо питань № 23 «Про надання дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду» і № 29 «Про надання згоди на передачу земельних ділянок у суборенду»;

депутатів селищної ради Петра КОВАЛЬСЬКОГО, Валентини КОВАЛЬСЬКОЇ щодо питання №25 «Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду».
Врегулювання конфлікту інтересів здійснюватиметься шляхом не участі у голосуванні за запропоновані проєкти рішень.

Повідомив також про наявність конфлікту інтересів начальника відділу селищної ради Олексія АНДРІЄНКА, який представлятиме питання № 23 «Про надання дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду». Врегулювання конфлікту інтересів здійснювалось шляхом усунення О.Андрієнка від підготовки проєкту рішення (повідомлення додається). 


	

Анатолій ОЛІЙНИК, селищний голова:
	Всі питання та проєкти рішень завчасно доведено до депутатів, обговорені та схвалені на засіданнях профільних постійних комісій. 

Прошу голів постійних комісій зазначити чи є пропозиції, рекомендації щодо запропонованих проєктів рішень, які необхідно врахувати при їх подальшому розгляді (Раїса КОРОТУН? Микола ДУДЧАК? Петро КОВАЛЬСЬКИЙ? Микола ДУДЧАК? Валентина КОВАЛЬСЬКА?)


Голови (у разі їх відсутності – заступники або секретарі) постійних комісій озвучили пропозиції постійних комісій: підтримати запропоновані проєкти рішень з питань порядку денного. Микола ДУДЧАК повідомив, що постійна комісій не дійшла згоди щодо одного питання порядку денного. Комісія пропонує депутатам прийняти рішення на пленарному засіданні.

	Анатолій ОЛІЙНИК, селищний голова:
	Дякую. Переходимо до розгляду питань порядку денного.




	1.
	Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства «Новоушицька багатопрофільна лікарня» Новоушицької селищної ради на 2024-2026 роки

	СЛУХАЛИ:
	Діну БАЖАН, директора комунального некомерційного підприємства «Новоушицька багатопрофільна лікарня» Новоушицької селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства «Новоушицька багатопрофільна лікарня» Новоушицької селищної ради на 2024-2026 роки» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	2.
	Про внесення змін до Програми шефської допомоги військовим частинам Збройних Сил України та іншим військовим формуванням України на 2025 рік

	СЛУХАЛИ:
	Олександра МОСКОВЧУКА, заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про внесення змін до Програми шефської допомоги військовим частинам Збройних Сил України та іншим військовим формуванням України на 2025 рік» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	3.
	Про внесення змін до Програми профілактики правопорушень та боротьби зі злочинністю на території Новоушицької селищної територіальної громади на 2021-2025 роки

	СЛУХАЛИ:
	Олександра МОСКОВЧУКА, заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про внесення змін до Програми профілактики правопорушень та боротьби зі злочинністю на території Новоушицької селищної територіальної громади на 2021-2025 роки» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	4.
	Про Програму впровадження програми для кривдників, які проживають на території Новоушицької територіальної громади на 2025-2026 роки

	СЛУХАЛИ:
	Олександра МОСКОВЧУКА, заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про Програму впровадження програми для кривдників, які проживають на території Новоушицької територіальної громади на 2025-2026 роки» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	5.
	Про Програму сприяння забезпеченню національної безпеки на території Новоушицької територіальної громади в умовах воєнного стану

	СЛУХАЛИ:
	Олександра МОСКОВЧУКА, заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	1
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про Програму сприяння забезпеченню національної безпеки на території Новоушицької територіальної громади в умовах воєнного стану» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	1
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	6.
	Про Програму сприяння розвитку архівної справи в Новоушицькій територіальній громаді на 2025 рік

	СЛУХАЛИ:
	Олександра МОСКОВЧУКА, заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про Програму сприяння розвитку архівної справи в Новоушицькій територіальній громаді на 2025 рік» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	7.
	Про затвердження Положення про службу у справах дітей Новоушицької селищної ради у новій редакції

	СЛУХАЛИ:
	Наталію МЕЛЬНИК, начальника служби у справах дітей селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про затвердження Положення про службу у справах дітей Новоушицької селищної ради у новій редакції» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	8.
	Про склад адміністративної комісії при виконавчому комітеті Новоушицької селищної ради

	СЛУХАЛИ:
	Владислава ІГНАТЬЄВА, головного спеціаліста юридичного відділу селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про склад адміністративної комісії при виконавчому комітеті Новоушицької селищної ради» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	9.
	Про присвоєння назви провулку в селищі Нова Ушиця Кам’янець-Подільського району Хмельницької області

	СЛУХАЛИ:
	Олександра ГРИНЧУКА, начальника відділу містобудування, архітектури та економічного розвитку селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про присвоєння назви провулку в селищі Нова Ушиця Кам’янець-Подільського району Хмельницької області» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	10.
	Про погодження здійснення будівництва

	СЛУХАЛИ:
	Олександра ГРИНЧУКА, начальника відділу містобудування, архітектури та економічного розвитку селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про погодження здійснення будівництва» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	11.
	Про намір передачі комунального майна в оренду та включення його до Переліку першого типу об’єктів оренди комунальної власності Новоушицької селищної ради

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря КОСМАКА, начальника відділу комунальної власності та житлово-комунального господарства селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про намір передачі комунального майна в оренду та включення його до Переліку першого типу об’єктів оренди комунальної власності Новоушицької селищної ради» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ




	12.
	Про внесення змін до Програми будівництва, ремонту та утримання комунальних доріг Новоушицької селищної територіальної громади на 2025 рік

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря КОСМАКА, начальника відділу комунальної власності та житлово-комунального господарства селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про внесення змін до Програми будівництва, ремонту та утримання комунальних доріг Новоушицької селищної територіальної громади на 2025 рік» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


Депутат селищної ради Сергій САМСОНЮК повідомив про наявний в нього конфлікт інтересів у разі його участі у прийнятті рішення з наступного питання порядку денного. Врегулювання конфлікту інтересів здійснюватиметься шляхом не участі у голосуванні.
	13.
	Про затвердження договорів

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря КОСМАКА, начальника відділу комунальної власності та житлово-комунального господарства селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про затвердження договорів» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	14.
	Про прийняття в комунальну власність Новоушицької селищної територіальної громади в особі Новоушицької селищної ради майна

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря КОСМАКА, начальника відділу комунальної власності та житлово-комунального господарства селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про прийняття в комунальну власність Новоушицької селищної територіальної громади в особі Новоушицької селищної ради майна» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	15.
	Про передачу майна комунальної власності

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря КОСМАКА, начальника відділу комунальної власності та житлово-комунального господарства селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу


	Пропозиції:
	Ігор КОСМАК, доповідач, запропонував у зв’язку з передачею матеріальних цінностей відповідно до угод про соціальне партнерство, доповнити додаток 2 до проєкту рішення новими позиціями 2-5. Та у звязку з надходженням клопотань відділів освіти, молоді та спорту, а також культури, туризму та з питань засобів масової інформації селищної ради доповнити проєкт рішення новими додатками 7-8.

	Пропозиція підтримана

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про передачу майна комунальної власності» як рішення ради (додається)

	Результати голосування (в цілому, з урахуванням внесеної пропозиції):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	16.
	Про надання згоди відділу освіти, молоді та спорту Новоушицької селищної ради на списання основних засобів

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря КОСМАКА, начальника відділу комунальної власності та житлово-комунального господарства селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було





	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»


	
	18
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про надання згоди відділу освіти, молоді та спорту Новоушицької селищної ради на списання основних засобів» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	17.
	Про прийняття в комунальну власність Новоушицької селищної територіальної громади благодійної допомоги

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря КОСМАКА, начальника відділу комунальної власності та житлово-комунального господарства селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про прийняття в комунальну власність Новоушицької селищної територіальної громади благодійної допомоги» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	18.
	Про звіт про виконання бюджету Новоушицької селищної територіальної громади (код бюджету: 2251600000) за перше півріччя 2025 року

	СЛУХАЛИ:
	Лілію ГРОМЯК, начальника відділу фінансів селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про звіт про виконання бюджету Новоушицької селищної територіальної громади (код бюджету: 2251600000) за перше півріччя 2025 року» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	19.
	Про внесення змін до бюджету Новоушицької селищної територіальної громади (код бюджету: 2251600000) на 2025 рік

	СЛУХАЛИ:
	Лілію ГРОМЯК, начальника відділу фінансів селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили





	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про внесення змін до бюджету Новоушицької селищної територіальної громади (код бюджету: 2251600000) на 2025 рік» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	20.
	Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних (присадибних) ділянок в натурі (на місцевості) 

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	Олексій АНДРІЄНКО, доповідач – запропонував у проєкті рішення врахувати також заяви, які надійшли після формування порядку денного сесії і оприлюднення проєкту рішення

	Пропозиція підтримана

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних (присадибних) ділянок в натурі (на місцевості) » як рішення ради (додається)

	Результати голосування (в цілому, з урахуванням внесеної пропозиції):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	21.
	Про виділення земельних ділянок в натурі (на місцевості)

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	Олексій АНДРІЄНКО, доповідач – запропонував у проєкті рішення врахувати також заяви, які надійшли після формування порядку денного сесії і оприлюднення проєкту рішення

	Пропозиція підтримана

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про виділення земельних ділянок в натурі (на місцевості)» як рішення ради (додається)

	Результати голосування (в цілому, з урахуванням внесеної пропозиції):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	22.
	Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	23.
	Про надання дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	24.
	Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з метою встановлення строкового земельного сервітуту

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з метою встановлення строкового земельного сервітуту» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	25.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16
	0
	0
	2

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16
	0
	0
	2

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	26.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок зі зміною їх виду цільового призначення

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	1
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок зі зміною їх виду цільового призначення» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	1
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	27.
	Про затвердження технічної документації із землеустрою та передачі земельних ділянок в оренду

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою та передачі земельних ділянок в оренду» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	28.
	Про продаж права оренди земельної ділянки 6823388500:05:001:0436 на земельних торгах (аукціоні)

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про продаж права оренди земельної ділянки 6823388500:05:001:0436 на земельних торгах (аукціоні)» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	29.
	Про надання згоди на передачу земельних ділянок у суборенду

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про надання згоди на передачу земельних ділянок у суборенду» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	30.
	Про продовження договорів про встановлення строкових земельних сервітутів

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про продовження договорів про встановлення строкових земельних сервітутів» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	31.
	Про внесення змін до рішення Новоушицької селищної ради від 29 травня 2025 року № 34

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про внесення змін до рішення Новоушицької селищної ради від 29 травня 2025 року № 34» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	32.
	Про відмову у наданні дозволу на розроблення документацій із землеустрою

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про відмову у наданні дозволу на розроблення документацій із землеустрою» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	33.
	Про надання дозволу ЖОСАНУ Д. А. на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про надання дозволу ЖОСАНУ Д. А. на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	34.
	Про надання дозволу ВЕРБОВСЬКОМУ В. В. на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	2
	4
	10
	2

	
	РІШЕННЯ НЕ ПРИЙНЯТЕ


	35.
	Про надання ТОВ «Імпекс» дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про надання ТОВ «Імпекс» дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	36.
	Про розірвання договорів оренди земельних ділянок

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про розірвання договорів оренди земельних ділянок» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	37.
	Про передачу земельних ділянок в оренду

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про передачу земельних ділянок в оренду» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	38.
	Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	39.
	Про результати діяльності поліцейських офіцерів громади на території громади за І півріччя 2025 року

	СЛУХАЛИ:
	Сергія ГЛУЩЕНКА, поліцейського офіцера громади

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили





	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про результати діяльності поліцейських офіцерів громади на території громади за І півріччя 2025 року» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	40.
	Про депутатський запит

	СЛУХАЛИ:
	Наталію ФІНАГЕЄВУ, депутата селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Діна БАЖАН, головний лікар КНП «Новоушицька багатопрофільна лікарня», яка закликала підтримати озвучений депутатський запит та вжити всіх заходів для посилення кадрового потенціалу лікарні.
Валентина КОВАЛЬСЬКА, Лілія ГРОМЯК, Петро КОВАЛЬСЬКИЙ, депутати селищної ради, Анатолій ОЛІЙНИК, селищний голова, Віктор КОСТЮЧЕНКО, секретар селищної ради,  які висловили своє бачення причин ситуації, що склалась з питань кадрового потенціалу багатопрофільної лікарні та варіантів її покращення.


	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про депутатський запит» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	41.
	Різне

	ВИСТУПИЛИ:
	

	Анатолій ОЛІЙНИК, селищний голова:
	Відповідно до Регламенту ради після розгляду основних питань порядку денного пленарного засідання ради депутатам надається право виступити у «Різному», яке полягає у висловленні ними своїх думок, пропозицій, оголошень, заяв та позицій щодо роботи сесії, депутатської діяльності, роботи виконавчих органів ради тощо.

Рішення з питань, обговорюваних у «Різному», не приймаються, голосування не проводиться.

Хто бажає виступити? Чи є оголошення, повідомлення?
Немає. 

Усі питання порядку денного сесії розглянуто.

Які будуть зауваження щодо ведення сесії? Немає.

Дякую всім депутатам і запрошеним за плідну і конструктивну роботу.

Відповідно до плану роботи наступне пленарне засідання сесії селищної ради заплановане на 25 серпня 2025 року.

На цьому LХХVІІІ сесію Новоушицької селищної ради VІІІ скликання оголошую закритою.


(Звучить гімн України)

Зауваження щодо порядку ведення пленарного засідання сесії, порушень норм регламенту селищної ради, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» не надходили.
Селищний голова
Анатолій ОЛІЙНИК
Секретар селищної ради
Віктор КОСТЮЧЕНКО
Секретаріат пленарного засідання
Сергій БАБІЙ 

відсутній
Геннадій ГРИНЧУК

відсутній
Ігор ЗУБАЛЬ

	Додаток 1

до протоколу пленарного засідання LХХVІІІ сесії Новоушицької селищної ради VIII скликання

(31.07.2025)


СПИСОК
депутатів Новоушицької селищної ради, присутніх на засіданні

	ГВОЗДЮК Інна Василівна
	-
	обрана в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ»

	ГРИНЧУК Олександр Володимирович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №1 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ГРОМЯК Лілія Петрівна
	-
	обрана в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ДЗЮБЕЛЮК Микола Васильович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина»

	ДОБРОВОЛЬСЬКА Ванда Іванівна
	-
	обрана в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	ДУДЧАК Микола Миколайович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №4 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	КИЩУК Іван Іванович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №2 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	КОВАЛЬСЬКА Валентина Іванівна
	-
	обрана від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» (перший кандидат)

	КОВАЛЬСЬКИЙ Петро Петрович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

	КОРОТУН Раїса Петрівна
	-
	обрана в територіальному виборчому окрузі №2 від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

	КОСМАК Віктор Савович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	КОСТЮЧЕНКО Віктор Вікторович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

	ПРОЦИШ Олександр Дмитрович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

	САМСОНЮК Сергій Ілліч
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ»

	ТАНАСІЙЧУК Юрій Сергійович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №1 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	ТАРЧИНСЬКИЙ Віктор Вацлавович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ФІНАГЕЄВА Наталія Миколаївна
	-
	обрана в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»


Відсутні:
	ГРИНЧУК Геннадій Пилипович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ»

	ДЖУМАБАЄВ Соатбай Бегжанович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №4 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ЗВАРИЧУК Алла Вікторівна
	-
	обрана в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина»

	ЛЯСКОВСЬКИЙ Олег Вільямович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №2 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	ОЛІЙНИК Ніна Іванівна
	-
	обрана в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина»

	ОЛІЙНИК Тамара Володимирівна
	-
	обрана в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	ПІДЛІСНИЙ Вадим Володимирович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ»

	ТАРАДАЙКО Олег Іванович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №4 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ЦИМБАЛЮК Олександр Анатолійович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»


Секретар ради
Віктор КОСТЮЧЕНКО
	Додаток 2

до протоколу пленарного засідання LХХVІІІ сесії Новоушицької селищної ради VIII скликання

(31.07.2025)


СПИСОК
запрошених на засідання
СТАРОСТИ

	Ахтимчук Надія
	–
	староста сіл Бучая, Загоряни

	Бакай Раїса
	–
	староста Кучанського старостинського округу

	Басько Олена
	–
	староста сіл Ставчани, Слобідка, Стара Гута, Любомирівка

	Борейко Юрій
	–
	староста села Івашківці, селища Загродське 

	Гарниць Антоніна
	–
	староста Березівського старостинського округу

	Гнатюк Василь
	–
	староста Куражинського старостинського округу

	Дробний Вячеслав
	–
	староста села Пижівка

	Коваль Лілія
	–
	староста сіл Антонівка, Кружківці, Тимків, Хворосна, Отроків

	Крук Валентина
	–
	староста села Песець

	Лисак Микола
	–
	староста сіл Пилипківці, Заборознівці

	Мегель Станіслава
	–
	староста села Струга

	Мельник Василь
	–
	староста сіл Мала Стружка, Балабанівка, Щербівці

	Ніверський Валерій
	–
	староста сіл Косиківці, Шелестяни

	Облядрук Вікторія
	–
	староста сіл Браїлівка, Іванівка, Цівківці

	Паляруш Василь
	–
	староста Капустянського старостинського округу

	Паляруш Галина
	–
	староста села Рудківці

	Пекелей Наталія
	–
	староста Глібівського старостинського округу

	Пітик Валерій
	–
	староста села Зелені Курилівці

	Резнік Ніна
	–
	староста села Хребтіїв

	Смішко Віктор
	–
	староста сіл Борсуківського старостинського округу

	Стасюк Людмила
	–
	староста сіл Іванківці, Соколівка, Пилипи-Хребтіївські

	Танасюк Тетяна
	–
	староста сіл Висілок, Жабинці, Заміхів

	Худняк Лілія
	–
	староста села Вахнівці, села Губарів

	Шевчук Анатолій
	–
	староста сіл Вільховець, Нова Гута, Маціорськ


КЕРІВНИКИ ВИКОНАВЧИХ ОРГАНІВ, КОМУНАЛЬНИХ ПІДПРИЄМТСВ, УСТАНОВ ТА ЗАКЛАДІВ РАДИ

	Бабій Сергій
	–
	начальник загального відділу селищної ради

	Власова Маргарита
	–
	начальник відділу освіти, молоді та спорту селищної ради

	Гринчук Микола
	–
	завідувач сектору з питань цивільного захисту селищної ради

	Гринчук Олександр
	–
	начальник відділу містобудування, архітектури та економічного розвитку селищної ради

	Дворська Інна
	–
	начальник відділу «Центр надання адміністративних послуг» селищної ради

	Зубаль Ігор
	–
	начальник юридичного відділу селищної ради

	Корецька Валентина
	–
	начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності та контролю селищної ради

	Космак Ігор
	–
	начальник відділу комунальної власності та житлово-комунального господарства селищної ради

	Мазур Петро
	–
	заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих органів 

	Мельник Наталія
	–
	начальник служби у справах дітей селищної ради

	Московчук Олександр
	–
	заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих органів

	Садлій Руслан
	–
	перший заступник селищного голови

	Сідлецький Вадим
	–
	начальник відділу культури, туризму та з питань засобів масової інформації селищної ради

	Танасійчук Юрій
	–
	начальник відділу соціального захисту населення селищної ради

	Якубова Альона
	–
	начальник відділу управління персоналом селищної ради


ДЕПУТАТИ інших місцевих рад

	Бурлик Лариса
	–
	депутат Кам’янець-Подільської районної ради

	Гладій Валентина
	–
	депутат Хмельницької обласної ради

	Петльований Руслан 
	–
	депутат Хмельницької обласної ради

	Присяжний Володимир 
	–
	депутат Хмельницької обласної ради

	Ткаченко Уляна 
	–
	депутат Хмельницької обласної ради

	Шинкаренко Валентина
	–
	депутат Кам’янець-Подільської районної ради


ПРЕДСТАВНИКИ 
ІНШИХ ПІДПРИЄМСТВ, УСТАНОВ, ОРГАНІЗАЦІЙ, ОРГАНІВ ВЛАДИ

	Мазур Петро
	–
	поліцейський офіцер громади

	Шевчук Марія
	–
	в.о. редактора газети «Наддністрянська правда»


Секретар ради
Віктор КОСТЮЧЕНКО
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